Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 42        п.Копылово
            АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2011г.                                            № 103
Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности

в границах Копыловского сельского поселения

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в целях повышения противопожарной устойчивости населенных пунктов и объектов экономики на территории Копыловского сельского поселения,

постановляю:

1. Утвердить Положение об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах Копыловского сельского поселения (прилагается).

2. В смете расходов на 2011 год предусмотреть выделение необходимых финансовых средств на обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории поселения.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта, связи, ГО и ЧС  – председателя комиссии по чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности при администрации Харьковского А.В.

ИО Главы поселения (Главы администрации)                                  А.В. Попова

Тираж _6 шт.          Ответственный за выпуск             Попова Александра Владимировна
      «09» августа 2011г.